CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DO MUNICIPIO DE XANGRI-LÁ / RS

Avenida Paraguassú, 1186 - Xangri-lá - RS - CEP 95.588-
000 (51) 3689-1141

comdica@xangrila.rs.gov.br

RESOLUÇÃO N°002 DE 2023

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA
COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO
CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – COMDICA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICA, do Município de
Xangri-Lá,  em reunião extraordinária  realizada no dia  05 de abril  de 2023,  no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei nº 1.997 de 23 de maio de 2018, RESOLVE criar a Comissão
Especial Eleitoral deste Conselho que será formada pelos seguintes componentes:

1. Paulo José Almeida - Lions Club Xangri-Lá (Presidente)
2. Gelci Maria Unser – Sociedade civil
3. Maria Ângela Pereira da Silva - Secretaria da Educação
4. Marcia da Silva Avila de Lima – Assistência Social

Esta liberação entra em vigor na presente data.

Xangri-Lá, 05 de abril de 2023

DA SILVA:
42152194004

Assinado digitalmente por ELISEU SANTOS DA SILVA:
42152194004
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=20085105000106, OU=presencial, CN=ELISEU SANTOS DA
SILVA:42152194004
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023-04-05 19:24:03
Foxit Reader Versão: 10.0.0

Eliseu Santos
Presidente do COMDICA

ELISEU
SANTOS

	RESOLUÇÃO N°002 DE 2023
	DA SILVA: 42152194004
	Eliseu Santos